
ОФІС ГЕНЕРАЛЬНОГО ПРОКУРОРА

Н А К А З  
№  стС6Ж9 Ц

«09  » жовтня 2020 року м. Київ

Керуючись статтею 9 Закону України «Про прокуратуру»,

Н А К А З У Ю :

призначити Донського Олексія Ілліча на посаду начальника Департаменту 
організації, процесуального керівництва досудовим розслідуванням та 
підтримання публічного обвинувачення у кримінальних провадженнях про 
злочини, вчинені у зв’язку з масовими протестами у 2013 - 2014 роках, Офісу 
Генерального прокурора, звільнивши його з посади заступника начальника 
Департаменту організації, процесуального керівництва досудовим 
розслідуванням та підтримання публічного обвинувачення у кримінальних 
провадженнях про злочини, вчинені у зв’язку з масовими протестами у 2013 - 
2014 роках, Офісу Генерального прокурора.

Оклад згідно із штатним розписом.

Підстава: заява Донського О.І., рішення Комісії з добору керівного складу

І. Венедіктова



ОФІС ГЕНЕРАЛЬНОГО ПРОКУРОРА

Н А К А З
№ ЯЗЗб ц.

« Of » вересня 2020 року м. Київ

Керуючись статтею 9 Закону України «Про прокуратуру» та у зв'язку зі 
зміною структури та штатного розпису Офісу Генерального прокурора 
(наказ Генерального прокурора від 28.08.2020 № 77шц),

Н А К А З У Ю :

призначити Гунька Олега Борисовича на посаду прокурора третього відділу 
організації процесуального керівництва управління організації процесуального 
керівництва досудовим розслідуванням, яке здійснюється слідчими 
територіальних підрозділів Державного бюро розслідувань, Департаменту 
організації і процесуального керівництва досудовим розслідуванням органів 
Державного бюро розслідувань, нагляду за його оперативними підрозділами та 
підтримання публічного обвинувачення у відповідних провадженнях Офісу 
Генерального прокурора, звільнивши його з посади прокурора третього відділу 
організації процесуального керівництва управління організації процесуального 
керівництва досудовим розслідуванням, яке здійснюється слідчими 
територіальних підрозділів Державного бюро розслідувань, Департаменту 
організації і процесуального керівництва досудовим розслідуванням органів 
Державного бюро розслідувань та нагляду за його оперативними підрозділами 
Офісу Генерального прокурора.

Оклад згідно із штатним розписом.

Підстава: заява Гунька О.Б., згода в.о. начальника Департаменту 
, Перепелиці С.О. та першого заступника Генерального прокурора 

Говди P.M.

Генеральний прокурор



ОФІС ГЕНЕРАЛЬНОГО ПРОКУРОРА

Н А К А З
№ Ш9ц

« ЛЖ » липня 2020 року м. Київ

Керуючись статтею 9 Закону України «Про прокуратуру», 
пунктом 20 Положення про Комісію з добору керівного складу органів 
прокуратури, затвердженого наказом Генерального прокурора від 15.04.2020 
№ 190 та у зв’язку зі зміною структури та штатного розпису Офісу 
Генерального прокурора (наказ Генерального прокурора від 17.07.2020 
№ 53шц),

Н А К А З У Ю :

призначити Супруна Олександра Олександровича на посаду заступника 
начальника першого відділу процесуального керівництва Департаменту 
організації, процесуального керівництва досудовим розслідуванням та 
підтримання публічного обвинувачення у кримінальних провадженнях про 
злочини, вчинені у зв’язку із масовими протестами у 2013-2014 роках, Офісу 
Генерального прокурора, звільнивши його з посади заступника начальника 
першого відділу процесуального керівництва Департаменту процесуального 
керівництва у кримінальних провадженнях про злочини, вчинені у зв’язку із 
масовими протестами у 2013-2014 роках, Офісу Генерального прокурора.

Оклад згідно із штатним розписом.

Підстава: заява Супруна О.О., згода в.о. начальника Департаменту 
Донського О.І. та заступника Генерального прокурора Мамедова Г.А.

Генеральний прокурор


